

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 247/IT3/PN/2020

TENTANG

PENERIMA DANA BANTUAN PERCEPATAN PUBLIKASI SEMINAR/LOKAKARYA/ SIMPOSIUM INTERNASIONAL DENGAN *PROCEEDING PUBLISHER* YANG TERINDEKS SCOPUS TAHUN ANGGARAN 2020

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka mendorong percepatan publikasi seminar/lokakarya/simposium internasional dengan proceeding publisher yang terindeks Scopus, Institut Pertanian Bogor pada Tahun Anggaran 2020 telah mengalokasikan dana untuk percepatan publikasi tersebut yang dananya bersumber dari Bantuan Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (BPPTN BH) IPB;
 - b. bahwa berdasarkan seleksi yang dilakukan oleh Direktorat Program Internasional, terdapat 8 (delapan) kegiatan yang memenuhi syarat untuk diberikan dana kegiatan dimaksud;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf b, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor tentang Penerima Dana Bantuan Percepatan Publikasi Seminar/Lokakarya/ Simposium Internasional dengan Proceeding Publisher yang Terindeks Scopus Tahun Anggaran 2020;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5453);
- Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 05/MWA-IPB/P/2020 tentang Pengesahan Revisi Ke-1 Rencana Kerja dan Anggaran Institut Pertanian Bogor Tahun 2020;
- 5. Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 06/MWA-IPB/P/2020 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor;
- Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 36/IT3.MWA/KP/2017 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2017-2022;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

TENTANG PENERIMA DANA BANTUAN PERCEPATAN PUBLIKASI SEMINAR/LOKAKARYA/SIMPOSIUM INTERNASIONAL DENGAN PROCEEDING PUBLISHER YANG

TERINDEKS SCOPUS TAHUN ANGGARAN 2020.

KESATU : Nama-nama kegiatan yang menerima Dana Bantuan

Percepatan Publikasi Seminar/Lokakarya/ Simposium Internasional dengan *Proceeding Publisher* yang Terindeks Scopus Tahun Anggaran 2020 yaitu sebanyak 8 (delapan) kegiatan dengan nama judul kegiatan dan unit pelaksana sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan Rektor

ini;

KEDUA : Besaran dana bantuan sebagaimana dimaksud pada

Diktum Kesatu adalah sebesar Rp20.000.000 (dua puluh

juta rupiah)/kegiatan;

KETIGA : Dana bantuan sebagaimana dimaksud pada Diktum Kedua

dibebankan kepada Bantuan Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Institut Pertanian Bogor Tahun Anggaran 2020 sebagaimana tertuang dalam Rencana Kerja dan Anggaran Institut Pertanian Bogor Tahun 2020, kegiatan Fasilitasi Seminar/Workshop/Symposium Internasional dengan Proceeding Publisher yang Terindeks

Scopus (WUR);

KEEMPAT : Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal

ditetapkan.

Ditetapkan di Bogor pada tanggal 22 Oktober 2020 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd.

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum IPB,

Widodo Sayu Ajie NIP 197111142005011002 LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR
NOMOR 247/IT3/PN/2020
TENTANG
PENERIMA DANA BANTUAN PERCEPATAN PUBLIKASI
SEMINAR/LOKAKARYA/ SIMPOSIUM INTERNASIONAL
DENGAN PROCEEDING PUBLISHER YANG TERINDEKS
SCOPUS TAHUN ANGGARAN 2020

NAMA-NAMA KEGIATAN PENERIMA DANA BANTUAN PERCEPATAN PUBLIKASI SEMINAR/LOKAKARYA/ SIMPOSIUM INTERNASIONAL DENGAN PROCEEDING PUBLISHER YANG TERINDEKS SCOPUS TAHUN ANGGARAN 2020

		T
No.	Judul Kegiatan	Unit Pelaksana
1	Business Innovation and Engineering Conference 2020 (BIEC 2020)	Sekolah Bisnis
2	International Conference of Sustainable Agro Ecology and Farming System	Fakultas Pertanian
3	International Seminar on Civil And Environmental Engineering (ISCEE) 2020	Departemen Teknik Sipil dan Lingkungan, Fakultas Teknologi Pertanian
4	International Symposium on Aquatic Sciences and Resources Management	Departemen Manajemen Sumberdaya Perairan, Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan
5	International Conference of Biomass and Bioenergy	Pusat Penelitian Surfaktan dan Bioenergi
6	The 5 th Symposium for Sustainable Landscape Development	Departemen Arsitektur Lanskap, Fakultas Pertanian
7	The 4 th EMBRIO International Workshop on Marine Biodiversity	Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan
8	International Symposium on Transdisciplinarity Approach for Knowledge Co-creation in Sustainability 2: From the land to the sea	Pusat Kajian Sains Keberlanjutan dan Transdisiplin

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR.

ttd.

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum IPB,

Widodo Bayu Ajie

NIP 197111142005011002